

**Zapytanie nr 3**

**WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

**Na zadanie:**

**Dostawa autobusu przeznaczonego do przewozu osób  
niepełnosprawnych uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej  
Gilowicach w ramach obszaru D Programu wyrównywania różnic  
między regionami III**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2017 r. Dz. U, poz. 1579 ze zmianami ) zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Treść zapytania:**

**Pytanie 1**

Czy zamawiający oczekuje ubezpieczenia OC producenta II etapu zabudowy pojazdu gwarantujące mu ochronę na skutek jakiegokolwiek zdarzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje ubezpieczenia OC zgodnie z opisem zawartym w SIWZ

**Pytanie 2**

Czy zamawiający rezygnuje z możliwości zapewnienia sobie dostawy pojazdu bezpiecznego zgodnie z homologacją, wyprodukowanego zgodnie z najwyższymi wymaganiami producenta bazowego (2500 000 euro ubezpieczenia, zasady fair play, systemu kontroli produkcji II etapu sprawdzonego oraz zaakceptowanego przez producenta pojazdu bazowego, wykazania że pojazdy są produkowane tylko i wyłącznie w miejscach podlegających kontroli przez Ministerstwo oraz producenta pojazdu bazowego, dla producenta II etapu, a nie w garażach lub np. w Turcji, transparentności, oświadczeń antykorupcyjnych oraz antyterrorystycznych).

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje dostawy samochodu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby pojazd spełniał wymogi bezpieczeństwa, które zapisane są w wydanej przez producenta drugiego etapu homologacji całopojazdowej oraz reg. 107 wydanej przez odpowiednie Ministerstwo? Powyższe zapewnia Zamawiającemu otrzymanie pojazdu zgodnie z przepisami prawa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje dostawy samochodu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu fabrycznie nowego z kompletem dokumentów do pierwszej rejestracji pojazdu?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie 5**

Wnoszę o modyfikację treści SIWZ poprzez dodanie do wymogu posiadania przez Wykonawcę dokumentu lub certyfikatu producenta potwierdzającego spełnienie wymagań w zakresie jakości, sprzedaży i usług posprzedażowych jakie producent samochodu bazowego stawia wykonawcom zabudów na polu indywidualnych rozwiązań w zakresie zabudowy – zapis ten narusza w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177). Powyższe zapewnia Zamawiającemu otrzymanie pojazdu zgodnego z przepisami prawa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dokonuje treści modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga aby serwis klimatyzacji montowanej przez producenta drugiego etapu produkcji autobusu, był zapewniony w co najmniej każdym mieście wojewódzkim i na terenie Wspólnoty Europejskiej? Pozwala to Zamawiającemu na prawidłową eksploatację pojazdu.

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem wysokoprężnym o mocy minimalnej od ok. 150KM?

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie 8**

Proszę doprecyzować zapis ze strony 5 SWIZ:

„Zamawiający w wymaganiach „klimatyzacja fabryczna” rozumie klimatyzację przednią i klimatyzację przestrzeni pasażerskiej montowaną przez producenta samochodu bazowego”

W wymaganiach dotyczących opisu przedmiotu zamówienia nie ma powyższego zapisu.

Jest w pkt. 4.

1. „Klimatyzacja kierowcy”, a w punkcie 13. „wentylator nawiewowy w przedniej części pojazdu oraz wentylator wyciągowy w tylnej części”.

Czy Zamawiający wymaga klimatyzacji oddzielnej dla przedziału kierowcy i oddzielnej dla przedziału pasażerskiego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga klimatyzacji kierowcy a w przestrzeni pasażerskiej wentylatory ( nawiewowy i wyciągowy )



**Pytanie 9**

Czy jeżeli Zamawiający uzna, że ma być oddzielna klimatyzacja dla przestrzeni pasażerskiej, to czy ma mieć rozproszanie indywidualnych nadmuchów w półkach, czy ma mieć rozproszanie centralne?

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy

**Pytanie 10**

Proszę doprecyzować zapis w punkcie 26. „kolor - standard”. Co Zamawiający rozumie pod tym sformułowaniem?

**Odpowiedź:**

Kolor standard = kolor podstawowy ( bez dodatkowej dopłaty )

***Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.***

Z up. WÓJTA  
Sylvia Góra  
SEKRETARZ GMINY